inuenitur ita dicens usquequo claudicatis
in duas partes quasi diceret. **S**i vos dele-
ctat cōsolacō trāsitōria illā solam queratis
Si vero delectat cōsolacō diuina illā sili-
rer solam oportet querere eo q̄ ista neq̄q̄
possunt adinuicem permisceri. **T**ercū pa-
ret ex hoc q̄ xp̄istus sibi ore p̄po rep̄omi-
sit omnes saluari debere pro quibus vnq̄
diuinā clementiam exoraret ipsam sic fa-
miliariter alloquendo Veni inquit dilecta
mea que postulas impetrasti p̄o quibz or-
ras salui erunt. Et hoc fuit similiter eundē
iudicij diuine familiaritatis et p̄uilegia-
ti amoris q̄ xp̄istus ipsam tantum dilexit
qui nunq̄ p̄ticionem aliquando sibi pote-
rit denegare, p̄o p̄pter quod familiariter ip-
sam alloquitur per illud q̄ scribit̄. **1. i. Reg.**
Pere a me quod vis. Non enim fas est ut
auertam faciem meam a te. Et per istud
triplex signum ostenditur huiusmodi radius sue
maternae pietatis per quem totam eccliam
adeo fecundauit q̄ corda omnium per suā
deuocōnem in honorem et reuerentiā di-
uine laudis attraxit tantum q̄ ei ab omni
p̄lo singularis honoz et reuerentiā exhibe-
tur p̄o ut ipsamet gloriatur assumens illō
quod scribitur **Ecc̄. xxiiii.** In omni gente
et in omni populo p̄matum uidelicet ho-
nozis tenui. Et hoc racōnabiliter quia om-
nibus sibi reuerenter obsequētibz et ipaz
deuote inuocantibus impendit optatāz cō-
solacōnem et in suis necessitatibus fidelem
liberacōnem. p̄pter quod fidelis aduocata
cui libet necessitatis merito nuncupatur.
Circa secūdum est sciendum q̄ secūdus ra-
dius sue maternae pietatis colligitur ex re-
fulgentia diuine largitatis que potissime i
hoc apparet q̄ ipsam xp̄istus omnium bo-
nozū celestijz obertate repleuit. In cui⁹
argumentum suis de reliquis benedictis
nigre septem dona celestia stupenda sup̄-
naliter effluūt ad designandum q̄ affluē-
ter fuit fecundata septēz donis spiritus san-
cti que et de manu sue liberalitatis potest
ex speciali p̄rogatiua sibi diuinitus cōces-
sa omnibus ipsam inuocantibus munifice di-
spensare. Unde sibi appriate cōuenire po-
terit illa figura quā vidit iohannes **Ap̄c̄.**
primo. ubi legitur. Vidi in medio septē can-
delabroz aureozum similem filio hominis
qui habebat septem stellas in dextera sua
Ipsa nanq̄ vere potest dici similis hominis
quia in tota vita sua et in ouerfacōne fuit
eremplis xp̄i perfecte cōformata. **S**ignan-
ter etiam visa est in medio. vii. candelaboz
rum aureozum ad designandum q̄ ipsa tanq̄
totius virtutis mediū aggregat in se p̄fe-

ctiones et p̄uilegiatas dignitates omnium
aliozum sanctorum. Omnia nāq̄ specialia
p̄uilegia alijs sanctis diuinitus et p̄culatiz
sunt concessa beate katherine fuerūt siml
et inuicem comunicata ut in alijs sermoni-
bus declaram. **S**ignanter dicit habere in
manu sua septem stellas quia septem do-
na spiritus sancti que mentes racōnales ad
modum stellarum illustrant. potest sue pie-
tatis patrocinijs omnibus ipsam inuocan-
tibus deuote liberaliter comunicare. **U**el
per septem stellas possumus intelligere
omnia sue maternae pietatis beneficia quibz
omnes ipsaz deuote implozantibus in
suis necessitatibus misericorditer consolari
ut patet in multis qui per sue pietatis
beneficia sunt in hoc loco reuelati. **T**ercū

Circa tertium est sciendum q̄ tertius sue
pietatis radius colligitur ex effluentia di-
uine misericordie et pietatis. Cui⁹ ipsa ex
speciali p̄rogatiua liberalis dispensatur
dimoluitur constituta. Quod patz in hoc q̄
ipsa quodam roze dulcissimo sua materna
piecitate habet fecundare et resoluere cor-
da dura et frigida ex viciosa consuetudine
indurata quia non est cor adeo induratum
et peccati caligine obsecatum quin ad deu-
otam inuocacōnem sui patrocini⁹ percep-
tibili deuocōne resoluatur et diuine gracie
radijs illustretur. **D**e quo pietatis benefi-
cio ipsa personaliter gloriatur assumens i⁹
Ecc̄. xxiiii. Penetrabo inferiores partes
terre. ecce cordium obstinatorum resoluō
et illuminabo omnes sperantes in domino
Ecce mentium executorum illustratio p̄p̄
quod ipsa appropiata potest dicere illud **Ec-
cl.** Ego quasi fluius docui exui de paradiso
dixi rigabo ortum plantacōnum et inebria-
bo partus mei fructum. **D**oxit inter p̄tate
medicina. In quo inuitur q̄ ipsa nobis di-
uinitus sit prouisa in medicamentum et so-
lamen totius nostri meroris et in releuamē
cui libet angustie et necessitatis. vnde ipa
de paradiso diuine p̄destinacōnis p̄o-
grediens corda arida irrigat sua materna
pietate et corda mesta inebriat interna cō-
solacōne. Quam nobis etc.

Tercium. **S**ermo quartus

Mite filie congregauerunt di-
uitias tu supergressa es vni-
uersas. **P**rouer. ultimo. In-
ter ceteras filias dei que spi-
rituales diuitias cōgregaue-
runt. **B**eata katherina supergreditur scilicet
diuitijs vel merito v̄ginitatis martiri